[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16.01.2019  № 14
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]Об определении обязательных видов работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в 2019 году

 [image: ]

В соответствии с ч.2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 38 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого решением районного Собрания депутатов от 11.12.2006г. № 78, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Определить виды работ на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания обязательных работ лицам, которым назначено наказание в виде обязательных работ в 2019 году согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Определить перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» в которых лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ в 2019 году согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
- от 05.03.2018г. № 114 «Об определении обязательных видов работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в 2018 году»;
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» О.П.Логареву.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

Приложение № 1 к постановлению
 администрации городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
 от 16.01.2019 № 14
«Об определении видов обязательных
 работ и перечня организаций, в которых
 лица, которым назначено  наказание
 в виде обязательных работ,  отбывают
 обязательные работы в 2019 году»

Виды работ на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания обязательных работ лицам, которым назначено наказание в виде обязательных работ в 2019 году

	№ п/п
	Виды работ

	1
	Уборка и санитарная очистка территорий города и сел, отдельных объектов

	2
	Озеленение общественных территорий

	3
	Очистка снега на территории муниципальных учреждений и отдельных объектов

	4
	Благоустройство

	5
	Прочие работы, не требующие квалифицированных разрядов и специальных допусков

Приложение № 2 к постановлению
 администрации городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
 от 16.01.2019 № 14
«Об определении видов обязательных
 работ и перечня организаций, в которых
 лица, которым назначено  наказание
 в виде обязательных работ,  отбывают
 обязательные работы в 2019 году»

Перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», в которых лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в 2019 году

	№ п/п
	Наименование организаций
	Количество рабочих мест для обязательных работ

	1
	ООО «Александровская строительная компания»
	3

	2
	ООО «Ресурс Плюс»
	3

	3
	МКУ «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	1

	4
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 4 по Сахалинской области
	1

	5
	ГБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ»
	1

	6
	ООО «Теплосеть»
	1

	7
	Арковская сельская администрация
	1

	8
	Михайловская сельская администрация
	1

	9
	Мгачинская сельская администрация
	1

	10
	Хоэнская сельская администрация
	1

	11
	Виахтинская сельская администрация
	1

5.14-928-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf